ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня Московской

области от 17.09.2024 № 233-ПГ «О рабочей группе Межведомственной комиссии по

противодействию нелегальной занятости

в городском округе Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», постановлением Правительства Московской области от

09.08.2024 № 837-ПП «О Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной

занятости на территории Московской области», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области, в связи с кадровыми

изменениями в Администрации городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы Межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости в городском округе Лобня Московской

области, утвержденный Постановлением Главы городского округа Лобня Московской

области от 17.09.2024 № 233-ПГ, утвердив его в новой редакции согласно Приложения к

настоящему Постановлению.

2. Признать Постановление Главы городского округа Лобня Московской области от

05.11.2024 № 299-ПГ и Постановление Главы городского округа Лобня Московской

области от 06.05.2025 № 139-ПГ утратившими силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Лапшинову Е.А.

Глава городского округа                                                                        А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 1 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

Приложение

к постановлению Главы

городского округа Лобня

Московской области

от   №

Состав рабочей группы

Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости

в городском округе Лобня Московской области

Председатель рабочей группы  Лапшинова Елена Андреевна,

заместитель Главы городского округа

Заместитель председателя  Зиновьев Владимир Анатольевич,

рабочей группы    первый заместитель Главы городского округа

Члены рабочей группы Агаджанян Жанна Александровна,

начальник территориального отдела №2 – главного

государственного инспектора труда Государственной

инспекции труда в Московской области

(по согласованию)

Жмакина Вера Владимировна,

заместитель начальника Межрайонной ИФНС России

№ 13 по Московской области (по согласованию)

Зиновьева Марина Владимировна,

начальник отдела потребительского рынка, услуг

и рекламы управления инвестиций, потребительского

рынка и рекламы Администрации городского округа

 Лутченко Светлана Михайловна,

заместитель начальника отдела строительства и

архитектуры Администрации городского округа

Кошкин Евгений Иванович,

президент Лобненской торгово-промышленной

палаты (по согласованию)

Крылов Андрей Андреевич,

ВРИО заместителя Главы городского округа

Пазова Олеся Андреевна,

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 2 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

2

начальник отдела социального развития

Администрации городского округа

Пигуль Сергей Александрович,

заместитель Главы городского округа

Сильванская Елена Гавриловна,

главный специалист-эксперт отдела аудита баз

данных персонифицированного учета по

юридическим лицам №7 управления

персонифицированного учета №2 отделения Фонда

пенсионного и социального страхования РФ

по г. Москве и Московской области

(по согласованию)

Тамбовцев Олег Алексеевич,

оперуполномоченный ОЭБ и ПК ОМВД России

по г.о. Лобня (по согласованию)

Секретарь рабочей группы Скачкова Елена Владимировна,

главный эксперт отдела инвестиционной политики

управления инвестиций, потребительского рынка и

рекламы Администрации городского округа

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 3 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 4 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 5 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 6 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 7 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 8 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня

Московской области от 05.11.2024 № 299-ПГ «О рабочей группе

Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости

в городском округе Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Московской области от 09.08.2024 № 837-ПП «О Межведомственной

комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Московской

области», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации

городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы Межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости в городском округе Лобня Московской

области, утвержденный Постановлением Главы городского округа Лобня

Московской области от 05.11.2024 № 299-ПГ, утвердив его в новой редакции

согласно Приложения к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского

округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Савинову Н.В.

Глава городского округа                                                                        А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 9 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

Приложение

к постановлению Главы

городского округа Лобня

Московской области

от   №

Состав рабочей группы

Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости

в городском округе Лобня Московской области

Председатель рабочей группы  Савинова Наталья Витальевна,

заместитель Главы городского округа

Заместитель председателя  Зиновьев Владимир Анатольевич,

рабочей группы    первый заместитель Главы городского округа

Члены рабочей группы Агаджанян Жанна Александровна,

начальник территориального отдела №2 – главного

государственного инспектора труда Государственной

инспекции труда в Московской области

(по согласованию)

Туркин Валентин Алексеевич,

заместитель Главы городского округа

Зиновьева Марина Владимировна,

начальник отдела потребительского рынка, услуг

и рекламы Администрации городского округа

Зыканова Валентина Игоревна,

начальник управления экономики Администрации

городского округа

 Лутченко Светлана Михайловна,

заместитель начальника отдела строительства и

архитектуры Администрации городского округа

Ильин Александр Валерьевич,

И.о. заместителя Главы городского округа

Кошкин Евгений Иванович,

генеральный директор Лобненской торгово-

промышленной палаты (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 10 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

2

Пазова Олеся Андреевна,

начальник отдела социального развития

Администрации городского округа

Сильванская Елена Гавриловна,

заместитель начальника отдела обработки

информации №4 филиала №5 отделения Фонда

пенсионного и социального страхования РФ

по г. Москве и Московской области

(по согласованию)

Синицын Дмитрий Вячеславович,

заместитель Главы городского округа

Тамбовцев Олег Алексеевич,

оперуполномоченный ОЭБиПК ОМВД России

по г.о. Лобня (по согласованию)

Жмакина Вера Владимировна,

заместитель начальника Межрайонной ИФНС России

№ 13 по Московской области (по согласованию)

Секретарь рабочей группы Скачкова Елена Владимировна,

главный эксперт отдела социально-экономического

развития Администрации городского округа

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 11 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О рабочей группе Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной

занятости в городском округе Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Московской области от 09.08.2024 № 837-ПП «О Межведомственной

комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Московской

области», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы Межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости в городском округе Лобня

Московской области (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить на официальном сайте городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Е.О. Портнову.

Глава городского округа                                                                        А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 12 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Главы

городского округа Лобня

Московской области

от   №

Состав рабочей группы

Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости

в городском округе Лобня Московской области

Председатель рабочей группы  Портнова Евгения Олеговна,

заместитель Главы городского округа

Заместитель председателя  Зиновьев Владимир Анатольевич,

рабочей группы    первый заместитель Главы городского округа

Члены рабочей группы Агаджанян Жанна Александровна,

начальник территориального отдела №2 – главного

государственного инспектора труда Государственной

инспекции труда в Московской области

(по согласованию)

Демченко Игорь Александрович,

заместитель Главы городского округа

Зиновьева Марина Владимировна,

начальник отдела потребительского рынка, услуг

и рекламы Администрации городского округа

Зыканова Валентина Игоревна,

начальник управления экономики Администрации

городского округа

 Лутченко Светлана Михайловна,

заместитель начальника отдела строительства и

архитектуры Администрации городского округа

Коркмазов Руслан Магометович,

заместитель Главы городского округа

Кошкин Евгений Иванович,

генеральный директор Лобненской торгово-

промышленной палаты (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 13 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

2

Пазова Олеся Андреевна,

начальник отдела социального развития

Администрации городского округа

Сильванская Елена Гавриловна,

заместитель начальника отдела обработки

информации №4 филиала №5 отделения Фонда

пенсионного и социального страхования РФ

по г. Москве и Московской области

(по согласованию)

Синицын Дмитрий Вячеславович,

заместитель Главы городского округа

Тамбовцев Олег Алексеевич,

оперуполномоченный ОЭБиПК ОМВД России

по г.о. Лобня (по согласованию)

Чиркина Елена Анатольевна,

заместитель начальника Межрайонной ИФНС России

№ 13 по Московской области (по согласованию)

Секретарь рабочей группы Скачкова Елена Владимировна,

главный эксперт отдела социально-экономического

развития Администрации городского округа

Документ создан в электронной форме. № 10-ПГ от 20.01.2026. Исполнитель: Скачкова Е.В
Страница 14 из 14. Страница создана: 16.01.2026 15:01

	20.01.2026_10-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14